
 
 
 

stránka 1 (celkem 2) 

 
 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo    
 

1. Smluvní strany  

  

1.1. Objednatel: 

  

Město Písek   

Sídlo: Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek  

Zastoupené: JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou 

IČ: 00249998  

DIČ: CZ00249998  

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Č. účtu: 127271/0100  

 

(dále jen jako „objednatel“)  

  

 

1.2 Zhotovitel: 

 

ŠAFINVEST, s. r. o. 

Sídlo: Kollárova 511, 397 01 Písek 

Zastoupen: Ing. Rostislav Šafránek, jednatel 

IČO: 280 78 756 

DIČ: CZ 28078756 

Bankovní spojení: ČSOB, a. s. 

Č. účtu: 2840085455/0300 

 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 
15876. 
 
 
(dále jen jako „zhotovitel“) 

 

 

Z důvodu méně a víceprací specifikovaných ve Změnovém listě č. 1 došlo ke změně ceny o dílo takto: 

 

7. Cena díla a fakturace 

 
7.1.  Celková cena bez DPH dle SoD činí …………………………………………… 23.769.847,69 Kč 

 Změnový list č. 1 ……………………………………………………………………   1.309.771,03 Kč 

 Celková cena bez DPH dle dodatku č. 1 ………………………………………. 25.079.618,7 Kč 

 



 
 
 

stránka 2 (celkem 2) 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn. 

 

23.8.  Uzavření dodatku č. 1 schválila v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů Rada města Písek dne 14. 12. 2023 usnesením č. 786/23. Toto prohlášení 
se činí v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
a považuje se za doložku potvrzující splnění tohoto zákona.    

 

2. Přílohy  

Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující přílohy:   

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1  

 

   
    
ZHOTOVITEL:     OBJEDNATEL:  

 

V Písku dne        V Písku dne   

 

   

……………………….  ……………………….  

Ing. Rostislav Šafránek       JUDr. Ing. Michal Čapek  

 jednatel        starosta města  

      

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 

stránka 3 (celkem 2) 

Příloha č. 2 

ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek, IČO 28078756 

ZMĚNOVÝ LIST číslo: 01 

 
STAVBA: Strakonická ulice – rekonstrukce kanalizace a vodovodu   

SMLOUVA ČÍSLO:  

OBJEDNATEL / IČ Město Písek            IČ: 002 49 998 

ZHOTOVITEL / IČ ŠAFINVEST s.r.o.    IČ: 280 78 756 

 

Předmět Změnového listu:  ZL1  
 

 
Stavební objekt:    SO 301 - Vodovod- řad 1  
 

Popis změny:    

 Úprava výměr dle skutečného provedení a geodetického zaměření vodovodu, včetně prodloužení  
                o 30 m na základě požadavku investora k propojení s horní ulicí Strakonická 

 Zhotovení nového armaturního uzlu v horní ulici Strakonická na základě požadavku investora 

 Zrušení 2 ks podzemních hydrantů, doplnění 1 ks nadzemního hydrantu na základě požadavku investora 
 

Cena: 
Zvýšení o:    350.189,- Kč   
 

Přílohy:     1) Položkový rozpočet 
                   2) stavební deník 
                   3) geodetické zaměření  
                         

 
  

 
Stavební objekt:    SO 301.1 – Vodovodní přípojky  
 
Popis změny:    

 Úprava výměr dle skutečného provedení a geodetického zaměření vodovodních přípojek 

Cena: 
Zvýšení o:    99.777,94 Kč   
 

Přílohy:     1) Položkový rozpočet 
                   2) geodetické zaměření  
                         

 

 
Stavební objekt:    SO 311 – Kanalizace – stoka A  
 
Popis změny:    

 Úprava výměr dle skutečného provedení a geodetického zaměření kanalizace 

 Výměna nezmapované stávající betonové kanalizace za plastovou DN 250 v celkové délce 15 m, vč.3 ks 
kameninových odboček na základě požadavku investora 

 Rozšíření výkopu nad stávají kanalizací k dohledání nezmapovaných přípojek 
 

Cena: 
Zvýšení o:    1.846.080,30 Kč   
 



 
 
 

stránka 4 (celkem 2) 

Přílohy:     1) Položkový rozpočet 
                   2) stavební deník 
                   3) geodetické zaměření  
                         

 

ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek, IČO 28078756 
 

 
Stavební objekt:    SO 311.1 – Splaškové kanalizační přípojky 
 
Popis změny:    

 Úprava výměr dle skutečného provedení 

 Odpočet nerealizovatelných 49 ks přípojek – stávající přípojky jsou vedeny do ulice Vratislavova 
 

Cena: 
Snížení o:    -2.106.709,53 Kč   
 

Přílohy:     1) Položkový rozpočet 
                   2) stavební deník 
                         

 

 
Stavební objekt:    SO 311.2 - Přípojky uličních vpustí 
 
Popis změny:    

 Na základě požadavku investora doplněna jedna přípojka 
 

Cena: 
Zvýšení o:    51.630,97 Kč   
 

Přílohy:     1) Položkový rozpočet 
                   2) stavební deník 
                                            

 
 

 
Stavební objekt:    SO 312 - Úpravy povrchů 
Popis změny:    

 Na základě požadavku investora doplněna jedna uliční vpusť 

 Na základě požadavku investora prodloužen chodník vč. obrubníků v horní části ulice o 20 m, vyměněn 
chodník vč. obrubníků ve střední části ulice v délce 34 m vč. opravy asfaltové vozovky v délce 34 m a šíři 
60cm, vyměněn chodník vč. obrubníků v dolní části ulice v délce 22 m 

 Na základě požadavku investora byl vyměněn asfaltový povrch v dolní části ulice Strakonická  

 Úprava výměr dle skutečného provedení a geodetického zaměření  

 Zaměřeno Vratislavova ul. 52m2 + Strakonická ul. 2.599 = celkem 2.651 m2 

 Odpočet rozpočet 2.205 m2 + ZL 1 výměra 202,4 m2 

 Rozdíl 243,6 m2 
 

Cena: 
Zvýšení o:    1.571.710,46 Kč   
 

Přílohy:     1) Položkový rozpočet 
                   2) stavební deník 
                   3) Geodetické zaměření zámkovky a asfaltové vozovky 
                                            



 
 
 

stránka 5 (celkem 2) 

 
 
 

 
 

ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek, IČO 28078756 
 

 
Stavební objekt:    odpočet - komunikace 
 
Popis změny:    

 Proveden odpočet úpravy povrchů, které se měly provádět při výstavbě plynovodu 
 

Cena: 
Snížení o:    502.908,11 Kč   
 

Přílohy:     1) Položkový rozpočet 
                                                              

 

Změnový list č.1 celkem zvýšení o 1.309.771,03 Kč 
 
 
 
Datum vystavení/úpravy:    29.11.2023 
 
  

Za zhotovitele ŠAFINVEST s.r.o. 
Navrhl: 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………….…… 
Milan Smrt 
Stavbyvedoucí 
 
 
 

Za objednatele  
Schválil: 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………….. 
Ing. Roman Honzík 
TDI 
 
 
 
 

 
 


